debitis convencionibus et transgressionibus in eodem burgo emer-

gentibus et executores eorumdem que non tangunt nos vel heredes

nostros aut comitatem dicti burgi et quod iidem burgenses de

propriis vinis suis de quibus negociantur quieti sint de recta prisa

nostra videlicet de uno dolio vini ante malum et alio post malum et

quod Custos quinque portuum nostrorum aut ministri sui vel

Barones eorundem portuum de dicto Burgo vel Burgensibus eiusdem

burgi vel de possessionibus aut rebus suis in eodem burgo nec de

navibus eorumdem burgensium in aliquo non intromittant nec quod

ipsi Burgenses de serviciis que dicti Barones quinque portuum nobis

et heredibus nostris de navibus suis invenire tenentur in aliquo

onerentur sed omnino inde quieti sint et exonerati imperpetuum
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Quare volumus et firmiter precipimus pro heredibus nostris quod

dicti Burgenses et eorutn heredes et successores dictum burgum

inhabitantes et inhabitaturi omnibus et singulis libertatibus quiet-

anciis et privilegiis predictis plene gaudeant et utantur in perpetuum

sine occasione vel impedimento nostri vel heredum nostrorum

Justiciorum Exchaetorum Yicecomitum aut aliorum Ballivorum sui

Ministrorum nostrorum quorum cunque hiis testibus venerabilibus

patribus S Archiepiscopo Cantuariensis tocius Anglie Primati W
Wynton cancellario nostro J Elien thesauro nostro Episcopis

Johanne Duce Lancastri, Edmundo comiti Cantebre, filiis nostris

carissimis, Humfredo de Bohun comiti Hereford, Ricardo Comiti

Arundell, Thoma de Bello Campo Comiti Warr, Henrico de Percy,

Thoma de Boos de Hamelak, Walter de Manny, Will Latymer

Senescallo hospicii nostri, et aliis. Datum per manum nostram

Westminsterio x die Maii.

per ipsum Begem."

In the preamble of this Charter the King distinctly states

that his object in thus dignifying the little hamlet of

fishermen's houses (hitherto called Bynnee) with the title of

a royal borough, was to attract a larger population to the

neighbourhood of his newly erected castle. This castle had

been commenced in the year 1361 from the plans of the

celebrated architect William of Wickhain, and was designed

for " the strengthening of the realm and the refuge of the

inhabitants " of the Isle of Sheppey ; that a town should

spring up under its walls capable of supplying the require-

ments of the garrison within seems to have been the motive

which induced the King to grant to the inhabitants full

corporate privileges. Under this Charter the town was